UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ GIA PHÚC

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Gia Phúc, ngày 31 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận tuyên truyền viên pháp luật xã Gia Phúc

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật phổ biến giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 06 năm 2012;

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2013 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến giáo dục

pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ Tư

pháp quy định về báo cáo viên, tuyên truyền viên pháp luật

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tuyên truyền viên pháp luật xã Gia Phúc, gồm 50 ông (bà)

có tên trong danh sách kèm theo.

 Điều 2. Tuyên truyền viên pháp luật xã có nhiệm vụ tuyên truyền các văn

bản pháp luật được ban hành, có hiệu lực của các cơ quan có thẩm quyền, các chủ

trương, đường lối của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước và nhiệm vụ của

địa phương.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, các cơ quan, đơn vị liên

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành. Quyết định có

hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Sở Tư pháp;

- TT Đảng ủy; HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chính Thống

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ GIA PHÚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Gia Phúc, ngày 31 tháng 7 năm 2025

DANH SÁCH
Tuyên truyền viên pháp luật xã Gia Phúc

1. Ông Phạm Văn Luận- TVĐU, Chủ nhiệm UBKT ĐU

2. Bà Trần Thị Thanh Nhàn- ĐUV, Phó Chủ nhiệm UBKT ĐU

3. Bà Đoàn Thị Gọn- Phó Chủ nhiệm UBKT ĐU

4. Ông Phạm Văn An- T VĐU, Trưởng Ban xây dựng đảng ĐU

5. Bà Nguyễn Thị Nguyên- ĐUV, Phó Trưởng Ban xây dựng đảng ĐU

6. Ông Phạm Văn Chương- ĐUV, Chánh Văn phòng Đảng ủy

7. Bà Nguyễn Thị Hiền- Phó Chánh Văn phòng Đảng ủy

8. Ông Đặng Văn Thanh- ĐUV, Trưởng phòng Kinh tế xã;

9. Ông Nguyễn Hữu Chuẩn- Phó Trưởng phòng Kinh tế xã;

10. Bà Vũ Thị Hoa- TVĐU, Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;

11. Bà Phạm Thị Thía- Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;

12. Ông Bùi Tuấn Anh, ĐUV, Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội xã;

13. Bà Phạm Thị Làn- Phó Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội xã;

14. Ông Tăng Xuân Đức- Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao &TT xã

15. Ông Trần Mạnh Cường, TVĐU, Trưởng Công an xã;

16. Ông Phạm Văn Quyền- TVĐU, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã

17. Ông Nguyễn Văn Xuân- TVĐU, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

18. Ông Đỗ Văn Mô, Phó Chủ tịch thường trực MTTQVN xã kiêm Chủ tịch

Hội Cựu chiến binh xã;

19. Bà Tăng Thị Nhung, Phó Chủ tịch MTTQVN xã kiêm Bí thư Đoàn thanh

niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã;

20. Ông Nguyễn Văn Luật, Phó Chủ tịch MTTQVN xã kiêm Chủ tịch Hội

Nông dân xã;

21. Bà Nguyễn Xuân Thuỷ, Phó Chủ tịch MTTQVN xã kiêm Chủ tịch Hội

Phụ nữ xã;

22. Ông Nguyễn Đức Sơn, Trưởng thôn Phong Lâm;

23. Ông Nguyễn Văn Tuân, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Văn Lâm;

24. Ông Trần Huy Hào, Trưởng thôn Trúc Lâm;

25. Ông Nguyễn Đăng Thi, Trưởng thôn, Chi hội trưởng Hội Nông dân thôn

Nghĩa Hy;

26. Ông Nguyễn Văn Công, Trưởng thôn, tổ trưởng tổ ANTT Thôn Lai Hà

27. Ông Nguyễn Văn Hà, Trưởng thôn,Chi hội trưởng Hội CCB thôn Đại

Lương;

28. Ông Phạm Năng Thạo, Trưởng thôn Long Tràng;

29. Ông Nguyễn Xuân Tiến, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Lúa;

30. Ông Nguyễn Thế Thuần, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Đươi;

31. Bà Mai Thị Làn, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Thung Độ;

32. Ông Vũ Văn Mừng, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Đĩnh Đào;

33. Ông Nguyễn Văn Hoàn, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Cáy;

34. Bà Đỗ Thị Thoa, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Tháng;

35. Bà Phạm Thị Huệ, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Phương Bằng;

36. Ông Lê Xuân Xô, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Cát Tiền;

37. Bà Nguyễn Thị Hằng, Trưởng thôn Cát Hậu;

38. Ông Phạm Văn Thế, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Hoàng Xá;

39. Ông Đặng Đình Kiêm, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Phương Khê;

40. Ông Nguyễn Văn Thuỷ, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Thị Xá;

41. Ông Phạm Quang Đuy, Trưởng thôn Kênh Triều;

42. Ông Vũ Viết Đàn, Trưởng thôn Đồng Đội;

43. Ông Nguyễn Đức Khánh, Trưởng thôn Đồng Đức;

44. Bà Bùi Thị Tâm, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Đồng Khánh;

45. Ông Phạm Văn Liên, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Lạc Thượng;

46. Bà Phạm Thị Lệ, Trưởng thôn Phạm Trung;

47. Ông Đoàn Văn Tuẫn, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Bái Thượng;

48. Ông Bùi Văn Hạnh, Trưởng thôn Điền Nhi;

49. Ông Nguyễn Đức Thuận, Trưởng thôn Bái Hạ;

50. Ông Nguyễn Bá Phong, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Tó.

		2025-08-07T17:11:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chính Thống <nguyenchinhthong76@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T17:17:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T17:17:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T17:17:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!